
 1 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 14 

         12.01.2010 г. 

Съветът за електронни медии на свое заседание на 12.01.2010 г. разгледа 

предложение за структурни промени в административно-техническите служби на 

СЕМ. 

Като отчете необходимостта от оптимизирането на дейността на 

адмнистративно-техническите служби и с оглед подобряването на 

административния капацитет, Съветът за електронни медии  реши, че следва да  

извърши  структурни промени в административно-техническите служби, считано 

от 12.01.2010 г., като прехвърли една свободна щатна бройка “експерт” от 

дирекция “Административно-информационни дейности” към дирекция 

“Лицензиране и регистриране”. 

След проведените разисквания и на основание чл. 32, ал.1, т.18, във връзка 

с чл. 22 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии  

 

РЕШИ: 

Прехвърля една свободна щатна бройка “експерт” от  дирекция 

“Административно-информационни дейности” към дирекция “Лицензиране и 

регистриране”, считано от 12.01.2010 г. 

 

 

И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА С Е М 

Мая Вапцарова 

 

 

       

 


